

**: 30192700-8 Papetarie**

I.D.: 80392157

---

Data publicarii	27.03.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.670,00 RON - 5.670,00 RON

---

Descriere: 1 Hartie copiator A4 top 150 21.84 3276.00 2 Pix diverse culori buc 50 1.26 63.00 3 Agrafe birou;pineze;ace gamalie cut 20 2.93 58.60 4 Radiera buc 10 0.84 8.40 5 Capsator 24/6 buc 10 18.48 184.80 6 Biblioraft buc 100 10.08 1008.00 5 Folie protectie A4 set 25 8.40 210.00 6 Dosar carton sina buc 100 1.01 101.00 7 Rigla 30 cm/50 cm buc 20 1.68 33.60 8 Capse cut 20 4.20 84.00 9 Foarfeca buc 15 6.72 100.80 10 Scotch mare/mic buc 20 5.04 100.80 11 Mina stilou cut 5 21.00 105.00 12 Marker tabla diferite culori set 10 16.80 168.00 15 Plic mic /corespondenta buc 100 0.84 84.00 16 Plic burduf buc 100 0.84 84.00

---